
                                                                                          

（単位：千円）

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

当 該 年 度 中
元金償還見込額

１ 普 通 債 16,073,822 18,026,821 801,600 1,271,075

（１） 総 務 143,500 386,000 230,600 18,275

（２） 民 生 731,499 1,287,020 15,000 37,011

（３） 衛 生 83,618 69,504 331,500 11,775

（４） 農林水産 6,473 4,868 － 1,614

（５） 商 工 88,421 82,155 － 10,167

（６） 土 木 7,216,680 7,171,204 186,100 784,675

（７） 消 防 25,316 40,128 － 5,689

（８） 教 育 7,741,715 8,916,142 38,400 392,719

（９）災 害 復 旧 36,600 69,800 － 9,150

２ そ の 他 15,288,306 15,537,849 1,200,000 1,148,038

（１）減税補てん債 358,021 275,009 － 72,921

（２）
臨 時 財 政
対 策 債

14,615,939 14,976,838 1,200,000 1,036,233

（３）減収補てん債 314,346 286,002 － 38,884

31,362,128 33,564,670 2,001,600 2,419,113

地方債前前年度末における 現在 高並 びに 前年 度末 及び

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

6,572,629

34,439

8,561,823

17,557,346

598,325

1,265,009

389,229

3,254

71,988

当 該 年 度 末
現在高見込額

合　　　　計

区　　　　分

当 該 年 度 中 増 減 見 込 み
前 前 年 度 末
現 在 高

前年度末現在高
見 込 額

60,650

15,140,605

247,118

33,147,157

15,589,811

202,088
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